
Sobotnie pogotowie twórcze:
Wakacje marzeń. Zajęcia edukacyjne
dla dzieci w Muzeum Śląska
Opolskiego

Spotkania / Warsztaty

07.06.2025
12:00

20zł/10zł

Już 7 czerwca 2025 roku o godz. 12:00 zapraszamy do Muzeum Śląska Opolskiego
na Sobotnie Pogotowie Twórcze: Wakacje marzeń z Dobromirem Kożuchem!
Wyruszymy razem w niezwykłą podróż po Krainie Naszej Wyobraźni, by stworzyć
barwne kolaże inspirowane wymarzonymi wakacjami. To idealna okazja, by
marzenia zamienić w prawdziwe dzieła sztuki!



iTermin: 7.06.2025, godz. 12:00 - 13:30
Prowadzący: Dobromir Kożuch, Dział Edukacji Muzealnej
Liczba uczestników: 15
Miejsce: główny gmach Muzeum Śląska Opolskiego,
Wiek 6+ (dzieci w wieku przedszkolnym, pozostają na zajęciach pod opieką 1
opiekuna)
Koszt: 20 zł/10 zł* kup bilet on-line lub w kasie muzeum
* Opolska Karta Rodziny i Seniora oraz Karta Dużej Rodziny uprawnia do
skorzystania z 50% zniżki.
* bilet na zajęcia, warsztaty uprawnia do zwiedzania wystawy czasowej oraz wystaw
stałych eksponowanych w głównym gmachu muzeum. Bilet do wykorzystania
wyłącznie w dniu realizacji zajęć edukacyjnych
OPIS WYDARZENIA:

Jedną z najpiękniejszych krain jest… nasza wyobraźnia. W Krainie Naszej Wyobraźni
przecież wszystko może się zdarzyć i prawie na wszystko możemy mieć wpływ.
Możemy w niej np. wykreować dowolne światy, dla nas najpiękniejsze,
najbezpieczniejsze, najbarwniejsze, niespotykane gdzie indziej, choćby
najcudowniejsze wakacje o jakich marzymy i jakie chcielibyśmy przeżyć, a następnie
za pomocą dowolnej techniki plastycznej podzielić się naszą wykreowaną
przestrzenią z innymi.

Do takiej zabawy w podróż po Krainie Naszej Wyobraźni zapraszamy na Sobotnie
Pogotowie Twórcze. Wykorzystamy w naszej twórczej pracy technikę Collage, która
pozwali nam na bardzo swobodne zwizualizowanie naszych marzeń.

Ponieważ do wakacji coraz bliżej, ku niewątpliwej radości uczniów i uczennic,
proponujemy aby tematem sobotniego spotkania było przedstawienie marzeń
związanych ze sposobami spędzania wakacji, np. miejsca do którego chętnie byśmy
pojechali, polecieli lub popłynęli. Nawet takiego, które istnieje wyłącznie w Krainie
Naszej Wyobraźni. 
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